TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1194/2017

PROTOCOLO SEI 0072433-33.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/12/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 18h00min

LOCAL: EMAP – Escola da Magistratura do Paraná – Núcleo Ponta Grossa - Rua Leopoldo

Guimarães da Cunha, nº 590, Oficinas, Ponta Grossa/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1878903-9 ALESSANDRA BANKS PUPO 13116535-8

1879128-8 ALINE PAYONKI 98780874

1879971-5 AMANDA CRISTINE FERNANDES 13022846

1882210-1 AMANDA IZOLDE BARBOSA VILAS BOAS 123856595

1879978-9 ANA CAROLINA MUNHOZ STADLER 13.174.211-8

1882626-5 ANA CLAUDIA BUTKUS  326460640

1882759-7 ANA KAREN FONTOURA PENTEADO 100119919

1880667-0 ANA LUIZA RABBERS REICHARDT 12.795.883-1

1879056-7 ANA PAULA KOZLOWSKI 11102202-0

1882635-2 ANDERSON DE ABREU FABIO 128217835

1878958-8 ANGELA MAKOSKI 13.082.460-9

1880522-0 ANIELLY DE SOUZA PREMEBIDES  124805457

1882598-1 ANNY RENATA COSTA FRANCO 13.913.130-4

1882909-6 ANSELMO DUTRA DA SILVA 78013001

1879982-9 ARIADNE APARECIDA MONTEIRO DE MORAES 13891005-9

1879867-4 ARIEBERT AHMAD PEREIRA CHOUCAIR 110727151

1879007-5 AUGUSTO OGRODOWSKI 97677174

1882352-0 BEATRIZ GOMES 133969993

1879339-0 BIANCA JULIANA CRUZINIANI 138939375

1878932-4 BIANCA MARIA SOLTES ZELENSKI 13.173.077-2

1881072-2 BRUNA CAROLINE XAVIER DE ABREU  102299744

1881350-1 BRUNA DEZEVECKI OLSZEWSKI  109847631

1880141-1 BRUNA TERESINHA PEREIRA 13.705.483-3

1882209-1 CAROLINE AKEMI OKIDA 9481158-9

1881885-7 CAROLINE VEZINE BRABICOSKI 101568490

1879031-7 CLAUDINE PAOLA ROMANEK 134157909

1880151-3 CRISLAINE PALOVA CASTRO HORST 62203692

1879952-3 DALVA DE FATIMA BATISTA 9.131.529-7

1882941-4 DAMARIS DE OLIVEIRA 142136236

1879941-3 DIEGO DE QUADROS 135450006

1879995-7 EDUARDO CARLOS BARBOSA FELICIO 424099391

1881310-2 EMANUELI DA SILVA MACHADO 135630535

1880081-6 EMANUELLE FRANÇA KURIU 95169040

1881756-3 EVELIN ADRIELE DE ANDRADE 131557450

1882702-2 EWERTON MACHADO ROSA 124608929

1878989-6 FELIPO RUANY FERREIRA MACIEL 10.099.984-6

1882394-4 FERNANDA GONÇALVES DE ALMEIDA 130761020

1882068-3 FRANCIELLE CAROLINE ZACARKIN 110737467

1881022-1 GABRIEL ANDRADE HAMAD 127044783

1882219-3 GABRIEL DE MELLO SOUTO 129210672

1880980-1 GABRIELLE MENON STEINKE 106227578

1879138-5 GEÓRGIA BERTOLDI VERZI SILVA 6086787

1882855-5 GUILHERME GRAVENA 137691701

1883025-1 GUILHERME SILMAR DE CAMARGO 13.4600.634-7

1881234-4 GUSTAVO ARANTES ROCHA 498139116

1879796-3 GUSTAVO MIGUEL SOARES DE FREITAS 127890250

1880592-2 HELEN YUMI HORIE 85708724

1882195-6 HELTS LUIZ DUPLA 4268273

1879987-2 HENRIQUE RAIER DE LARA 104342396

1878911-5 HEVELLYN EDUARDA FLORENCIO CUIMACHOVICZ 13.462.103-6

1879961-2 ISABELLE DENKIEWICZ 108482796

1881140-1 ISADORA REGINA HUK DOS SANTOS 124344247

1880793-7 JAKELINE DE FÁTIMA PINTO DA SILVA 49480038-0

1880121-9 JESSICA FABRI DA CRUZ 10.499.588-8

1879690-9 JESSICA ZELMI DE FATIMA CORDEIRO 12.684.373-9

1881093-4 JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA CAMARGO 49.818.130-3

1883046-4 JOSÉ GABRIEL FERNANDES MACHADO 141292293

1880479-8 JULIA RAQUEL DO LAGO PEREIRA DOS SANTOS 0537406845

1880138-5 JULIANA RODRIGUES BORYÇA 133893288

1881060-1 KAREN EMANUELLY LUTKMEIER DOS SANTOS 59.938.057-3

1881577-0 KATHLYN CRISTINA BURGHAUSEN 142376580

1879611-8 KIMBERLY IZAÍNE FISCHER STIIRMER 12.954.333-7

1882443-8 KLEITON LEACHENSKI 134364530

1879791-6 KLEYTON CARNEIRO 13.574.699-1

1880251-5 LAIZA CRISTINA DE SOUZA  137119153

1881736-6 LAURA MILLÉO ZELA  98416650

1879992-6 LEONY ORJANA ROGOSKI 78030402

1879558-7 LETÍCIA MARIA SCHMIDT LINO 135833924

1879974-3 LINCOLN RAFAEL RODRIGUES 131194668

1879469-3 LOUISE DE LUCA GOMES 127485780

1879340-5 LUANA PAINK 13.748.611-3

1883073-4 LUCAS MOREIRA VAZ 39511272-2

1879997-4 LUDMILA TEREZA GONÇALVES  129070730

1882014-6 LUIZ MICHEL DOS SANTOS  99478594

1880918-0 MARCOS VINICIUS WILTEMBURG 9.738.182-8

1880295-3 MARI ANGELA MUREN 135387231

1880143-0 MARIELI SASTALO 126524714

1882190-2 MARIELLE PROENÇA DE ALMEIDA 106441936

1879748-1 MARILIA GABRIELA AMANCIO 127399883

1880730-4 MAYARA DANIELLE ROGALSKI 94275423

1880004-7 MAYCON ALVES SPINARDI 106378002

1883078-1 MONISE BECKER DE FREITAS 91682753

1880806-2 OTAVIO EDUARDO ZAKRZEVSKI MACEDO 11.031.441-8

1879945-0 PAULA KAUANE TOZETTO 133619372

1879490-6 PAULO EDUARDO FRANCO REGAILO 126095040

1881021-3 PAULO ROGÉRIO CARNEIRO 125002846

1882561-7 PEDRO HENRIQUE BIELIK 128225250

1883005-7 PIERO MOCELIM 125464122

1883065-6 RENAN MOCELIM 125464459

1880703-2 RHAFFAELA KOBELNIK DE LARA 124832721

1881071-4 RUTE CAROLINE DALZOTO 138789470

1882343-4 SAMIR TAWFEIQ ABDULLA 123872169

1879563-7 STEFANI TEIXEIRA BISCAIA 59963555

1878949-2 STEPHANY CAROLLINE QUIROGA 053824504-4

1879954-7 SUELEN CARVALHO DA SILVA 98503234

1880008-1 TAILA VETORATO MUSARDO 32800814-X

1880128-8 THAIS DE FÁTIMA BORGES DOS SANTOS  13.218.726-6

1879140-7 THAIS EMANUELI MIKALISKI DINO 131964005

1880520-8 THAYNÁ DINIZ MAMI 13.136.969-7

1879585-3 THIAGO GABRIEL LICHOVESKI 135243612

1882214-0 THIAGO LEMES CAMARGO 109836834

1879716-9 THIAGO MARCIUS BOZZ SANTOS 9.592.053-5

1881568-3 VANDERLEI JULIANO MOREIRA 13.373.309-4

1880346-7 YASMINI DE OLIVEIRA BANKERSEN 12851569-0